
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 169,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 29,33 €

Apraksts
Shilin Cutters nažus ir rokām darinājis Chiu ģimenes loceklis. Šo nažu
vēsture aizsākās 19. gadsimta Ķīnā, un tos mācīja dažiem izredzētajiem.
Daži no šiem ražotājiem pārcēlās uz Taivānu, kur viņi turpināja ražot šos
slavenos nažus. Laikam ejot, daudzi no šiem ražotājiem pārtrauca ražošanu,
un pēdējā laikā tos ražo tikai divas ģimenes Taipejā. Šodien Čiu mājas
durvis pašlaik ir slēgtas, un nav zināms, vai tās atkal tiks atvērtas. 

Asmens tērauds: N690Co nerūsējošais tērauds 
Cietība: HRC 58-60
Asmens pārklājums: akmens virsmas efekts (stonewashed)
Rokturis: G10 melns 
Klipsis: stiepļu skava - ar maināmo vietu
Asmens garums: 8 cm  
Kopējais garums: 19 cm 
Asmens biezums: 4 mm  
Svars: 110 g

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Fox Knives

Aptuveni pirms 40 gadiem Oreste Frati izveidoja uzņēmumu Fox Coltellerie,
kas šodien ir plaši pazīstams kā Fox Knives. Pēc ilgstošas pieredzes
ražošanā, kā arī izplatīšanā viņš dibināja savu biznesu 1977. gadā, kas
kopš tā laika darbojas kā ģimenes uzņēmums.

Ar lielu daudzumu ieviestu inovāciju, pastāvīgi pārbaudot jaunus materiālus
un metodes, Fox ir bijis viens no līderiem nažu tirgū. Papildus
tradicionālo un eleganto nažu ražošanai, taktisko nažu izgatavošanas
koncepcija policijai un militārajām vajadzbām ir būtiska Fox nažu ražošanas
sastāvdaļa.
Oficiālais NATO piegādātāja sertifikāts rāda nopietnību, ar kuru Fox īsteno
augšupeju un papildina piedāvāto nažu klāstu ar sadaļu FMKD.

Fox Knives piedāvā nazi gandrīz katrai gaumei un katrai vajadzībai.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

